GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DOS TRANSPORTES - SETRANS

EXTRATO DE CONTRATO
ATO:  CONTRATO Nº02/2023 – SETRANS/PI
PROCESSO SEI n° 00319.000004/2023-17
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93.
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES DO PIAUÍ – SETRANS/PI (CNPJ: 08.809.355/0001-38).

CONTRATADA: CL BESERRA E CIA LTDA – EPP (CNPJ Nº 07.239.237/0001-79).
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para a Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí - SETRANS/PI.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: R$12.823,01 (doze mil e oitocentos e vinte e três reais e um centavo); Classificação Orçamentária: 46.101.04.122.0010; Projeto: 2000; Natureza da Despesa: 33.90.30 e FR – 500.
N° SIAFE: 23000024
N° NOTA DE RESERVA: 2023NR00011
N° da Autorização de Reserva orçamentaria: 2023RO02106
DATA DE ASSINATURA: 29/03/2023
ASSINAM: Jonas Moura de Araújo (pela Contratante) e Carmélio Lustosa Beserra (pela Contratada).